UWAGA. Zwraca się uwagę, że przy Instytucie wód mineralnych w Ogro
dzie saskim, w tym roku Kefir naszego wyrobu sprzedawanym nie będzie.

Wor Bantu Pafistwa v taaw,
podaje do powszechnej wiadomości, że w sali posiedzeń zarządu tegoż Kantoru 2 (14)
Czerwca 1887 r., o godzinie 2 po południu, odbędzie się licytacja, przez opieczętowane de
klaracje, połączona z licytacją głośną, na łączną sprzedaż dwóch domów położonych
w Warszawie, przy ulicy Włodzimierskiej pod Jfilń 408/9J i 408/98. Szacunek obu tych
domów do licytacji oznaczony Został ńa rs. 169pti3 kop. 50.

Mający chęć licytowania obowiązani są wnieść do kassy Kantoru vadium w gotowi-
źuie w ilości rubli srebrem 25,000 i oddać na' ręce Zarządzającego Warszawskim Kanto
rem Banku Państwa opieczętowaną deklarację. Deklaracja winna być napisaną podług
zamieszczonego poniżej wzoru, wyraźnie, zrozumiale, bez skrobań, poprawek i przekreśleń;
nie może zawierać w sobie żadnych warunków ani zastrzeżeń.

Deklaracje napisane bez zachowania powyższych formalności uznane będą za nie
ważne. ... j ■Takowe deklaracje mogą być składane do godziny drugiej po południu 2 (14)
Czerwca 1887 f. Deklaracje przedstawione po upływie tego czasu przyjętemi nie będą.

Natychmiast po rozpieczętowaniu deklaracji rozpocznie się głośna in plus licytacja
między obecnymi konkurentami, którzy nie przedstawili zapieczętowanych deklaracyj, od
summy najwyższej w tychże deklaracjach poskąpionej.

Pragnący uczestniczyć w głośnej licytacji obowiązani są oświadczyć o tem przed
rozpieczętońmniem deklaracyj, prezydujaCemu i przedstawić kwit kassy Kantoru Banku, na
złożone tamże vadium w gotowiźuie i w ilości rs. 25.000; _

Warunki licytacyjne można przejrzeć, jak również robie z nich kopie, codziennie
oprócz Niedziel, dni świątecznych i galowych, od godz. 9 zrana do 3 po południu w Kau-
celarji Warszawskiego Kantofu Banku Państwa. _r . „

Warszawa dnia 27 Kwietnia (9 Maja) 1887 r.d.o
W skutek ogłoszenia z dnia .... podoję niniejszą deklarację, mocą której obo

wiązuję się kupić należące do Kantoru Banku Ł>!‘/pA'va dwa domy położone w Warszawie,
orzy ulicy Włodzimierskiej pod i 408/9.1 408/98.